Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 1 de fevereiro de 2019 Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97DA882A24695189C9EFB2CAEBE0686A

sexta-feira, 1 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Resolução n° 01 /2019 - Aprova o Termo Aditivo do Programa Criança Feliz/Primeira Infância do SUAS

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97DA882A24695189C9EFB2CAEBE0686A

sexta-feira, 1 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Resolução

Resolução n° 01 /2019
" Aprovar o Termo Aditivo do
Programa Criança Feliz/Primeira
Infância do SUAS. "

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência Social em reunião ocorrida no dia 30 de

janeiro de 2019, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei

Municipal n°. 133 de 07 de março de 1996.

RESOLVE:

Art. 1°- Aprovar o Termo Aditivo do Programa Criança Feliz/Primeira Infância do

SUAS.

Art. 2°- A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Uibai - BA, 01 de fevereiro de 2019.

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97DA882A24695189C9EFB2CAEBE0686A

		2019-02-01T13:34:11-0300